

Arenguseminar 2015

Kärdla

31.märts 2015

Algus: 16:00

Lõpp: 17:02

Istungit juhatas abivallavanem Katrin Sarapuu

Protokolli koostas: Karolin Valdmann

Koosolekul osalejad: Tiina Hinno, Artur Valk, Ants Vahtras, Lembit Vainumäe, Eha Karm, Margit Kagadze, Jüri Ojasoo, Tarmo Rajang, Jaanus Valk, Aivi Telvik, Tiit Harjak, Merle Salusoo, Marin Vallikivi, Inge Elissaar, Ille Savioja, Kairi Hiis, Tamara Alango, Tiia Liibert.

Ülevaade arengukava ja eelarvestrateegia täitmise kohta

Katrin Sarapuu tegi ettekande arengukava ja eelarvestrateegia täitmise kohta (protokolli lisa).

Sõnavõttud

Artur Valk: Ma ei ole sellega nõus, et kõik on ainult hästi läinud ning ma ei peagi kõigega 100% nõus olema. Kas rahaliselt oleme võimekad neid omafinantseeringuid kõikide nende suurte spordihallide juures täitma, rääkimata nendest väikestest töödest?

Inge Elissaar: 2015.a kindlasti ei ole. Praeguse prognoosi kohaselt ja eelarvestrateegia järgselt on meie võimekus natuke suurem 2017-2018. aastal.

Georg Linkov: Me alati ei tea, mis fondist milleks me võtame.

Artur Valk: Meil peab alati plaan olemas olema. Kui läheb 3-4 tükki käiku, siis me ei suuda neid finantseerida.

Jaanus Valk: Koostöö projekt on hetkel suurem kui aasta tagasi.

Artur Valk: Ma pean selle lause ära ütleva. Et ma ei valeta, kui mitmed inimesed on öelnud, et me olime enne ääremaa ja nüüd oleme veel rohkem ääremaa. Seda peab aktsepteerima, et selline arvamus on inimestes olemas ning selle vastu peab midagi tegema, mingisuguseid tegevusi arendama, et see arvamus ei suureneks.

Olen Lauka kooli hoolekogu esimees ja vaatasin, et arengukavas oli 2016 aasta, aga käis läbi mingi lause, et võib-olla varem, mida see tähendab? Hoolekogu esimehena saan aru, et lapsevanemad ja õpetajad on mures natuke sellepärast, et suhtumine kooli ei ole valla poolt piisavalt hea ning asju ei räägita läbi. Kas te kokkuleppe saavutamisest olete midagi kuulnud? Tundub väike asi, aga jälle läheb sinna samasse võtmesse.

Katrin Sarapuu: Raamatukoguga on nii, et käisin koolis kohapeal ja kogu õpetajate kollektiiv, kes seal parasjagu kohapeal olemas oli. lisaks oli raamatukogu nõukogu kohal ja me pidasime

koos läbirääkimisi ja see lahendus, mida me praegu ellu viime, oli kooli õpetajate poolt välja pakutud lahendus. Mina seda ise välja ei mõelnud, kuhu võiks viia raamatukogu.

Artur Valk: See pidi olema siis peale 2. või 3. märtsi.

Katrin Sarapuu: See oli eelmine aasta, pean üle vaatama selle kuupäeva. Miks nad seda ei taha rääkida, ma ei oska öelda. Olen kohapeal käinud, see on fikseeritud, seal oli väga palju inimesi. See kui mõni ütleb, et ma pole käinud või pole läbirääkinud ja ka selle kuupäeva leppisime seal kokku. See on lihtsalt alatu laim.

Artur Valk: Mina panin protokollis seda, mida on koosolekul räägitud.

Georg Linkov: Väga palju oleneb ka sellest, kes seal koosolekul on, kes nendele küsimustele vastab, kes seda teemat seal selgitab ja kaitseb ja nii edasi. Lasteaia teema ju näitab väga selgelt ära, et meil hakkas seal minema täitsa rappa ja tekkis selline vastuseis. Ja lõpptulemus oli see, et hoolekogud ja komisjon ise ka olid positiivselt meelestatud ja toetasid volikogu selle otsuse tegemisel. Ja mis puudutab seda teist küsimuse poolt, siis meil on praegu käimas kõikide allasutuste juhtidega just selle osas, kellega jätkata, kellega mitte ja nii edasi. Uute asutuste puhul on katseaja lõpp aprilli lõpp. Ja konkreetselt kooliga ideaalis toimuvad need muudatused ühe juhtimise alla viimiseks sellel suvel, selliselt et sügisest hakkab juba üks juht juhtima Hiiu Valla põhikooliks üleminekuks ettevalmistamist, nii et sinna tulevad kõik ühised ained. Seda vaadatakse Lauka, Kõpu ja Kärkla mõistes tervikuna ja siis seal käivitub Hiiu Valla Põhikool 1.septembrist 2016. Need läbirääkimised on kõik lähiajal plaanis. Väga suure tõenäosusega valitsus teeb ettepaneku, et koolide puhul võiks toimuda sarnaselt nagu teiste asutute puhul.

Jaanus Valk: Aastaarv 2015 oli ennatlik nagu ma aru sain.

Georg Linkov: Kogu ettevalmistus hakkab praegu ja me ei tahaks teha selliselt, et sinna tuleb veel vahepealne ülemineku variant. Pigem kui see muutus tuleb, siis võiks juba muutuda Hiiu Valla põhikooliks.

Artur Valk: Üldkoosolekul su kõnele ei olnud nüüd väga tormiline aplaus.

Georg Linkov: Et saada sellistele muutustele tormilist aplausi ei ole isegi mõeldav. Aga samas kõik teemad räägiti läbi ja kõik said aru, mis plaan on.

Jüri Ojasoo: Arenguseminar on see aasta esimest korda ja nagu Artur ütles, et oli läbi viidud positiivses võtmes, aga tänasest jutust jäi selline mulje, et kõik on läinud hästi ning halvasti poleks nagu midagi läinud. Järgmistel aastatel võiks sõnastada ka neid asju, mida ei ole õnnestunud teha. Seminari käigus võiks leida uusi mõtteid ja hinnanguid. Võiks olla veidi innovaatilisem ja probleeme püstitav ning detailsemalt tulla eelarvestrateegia juurde. Võiks olla rohkem analüüsivam, näiteks mis asjad on tehtud, miks said hästi tehtud, mis jäid tegemata, miks tegemata. Tahaks sedalaadi teema arendust.

Artur Valk: Võib-olla on seekord natuke kiirustatud?

Katrin Sarapuu: Anname ülevaate sellest, milleni oleme jõudnud. Aga see on õige, et tuleb tuua ka välja halvasti läinud asju. Me ei karda rääkida asjadest, mis on halvasti läinud, täna lihtsalt oli selline päev, et oleme positiivsed.


Margit Kagadze: Kas võiks planeerida sellise seminari avalikult rahvale, kuidas meil on läinud? See oleks hea ülevaade. See annaks suhtelistelt suure pildi, mis vallas toimub, mis on teostuses ja mis on plaanis. Ükskõik, kuidas nimetame seda, kas siis rahvakoosolek või kuidagi teisiti. Kui palju tavainimene teab, vähemalt saaks anda neile võimaluse kuulata, mis vallas toimub?

Katrin Sarapuu: Võime kaaluda mingis vormis tutvustuse tegemist. See pole halb mõte, peaks ainult seda vormi muutma natuke. Praegu oli lihtsam, sest inimesed siin on nende teemadega enamvähem kursis. Jätan mõtte meelde ja mõtleme selle lõpuni.

Artur Valk: Tuleks ära jagada erinevateks peatükkideks, nii oleks seda võimalik teha. Muidu istuks inimesed terve päeva seal.



Katrin Sarapuu
koosoleku juhataja



Karolin Valdmann
protokollija